
Zarządzenie Nr 0050.2.2012 

Wójta Gminy Siennica 

z dnia 16 stycznia 2012 r. 

 

 
w sprawie: planu finansowego dla jednostek organizacyjnych Gminy Siennica na 2012r.   

 

                  Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                      

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1591z późniejszymi 

zmianami) oraz art. 249 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157 z 2009 roku, poz. 1240 ) oraz Uchwały Nr XII/81/2011 Rady 

Gminy  w Siennicy  z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia  budżetu gminy na 

2012 rok  zarządzam , co następuje: 

§1 

Ustala się  plan finansowy dla jednostek organizacyjnych gminy Siennica  na 2012 rok 

zgodnie  z załącznikiem  do niniejszego zarządzenia.  

§2 

Odpowiedzialnym za wykonanie czyni się Dyrektorów jednostek organizacyjnych. 

 §3 

W  toku wykonywania budżetu zobowiązuję dyrektorów  jednostek organizacyjnych              

Gminy Siennica do przestrzegania  zasad gospodarki finansowej zgodnie  z art. 44                 

ustawy   o finansach publicznych, z bezwzględnym przestrzeganiem zasady oszczędnego 

wydatkowania środków na realizowane zadania.  

   §4   

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą                                         

od 1 stycznia 2012 roku. 
   
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik  

do Zarządzenia Nr 0050.2.2012 

Wójta Gminy Siennica 

z dnia 16 stycznia 2012 r. 

 
 

Plan dochodów i wydatków budżetowych na 2012 rok   

 

 

Lp Nazwa  jednostki Plan dochodów w tym: 

majątkowe 

Plan wydatków w tym: 

majątkowe 

1 Urząd Gminy 2.707.000,00 50.000,00 12.466.442,00 5.877.080,00 

2 PSP Grzebowilk 100,00  948.470,00  

3 PSP Siennica 108.540,00  2.456.895,00  

4 PSP Starogród 50,00  1.086.914,00  

5 ZS Żaków 87.510,00  1.962.333,00  

6 Gminne Przedszkole 132.100,00  719.372,00  

7 GOPS 35.810,00  2.678.910,00  

  R a z e m :  3.071.110,00  22.319.336,00  

 

 

Razem Plan wydatków :                    22.319.336,00 w tym : majątkowe 5.877.080,00 

Plan dochodów:                                   3.071.110,00 

Plan dochodów   Budżetu Gminy : 18.221.177,00 

Razem plan dochodów :                   21.292.287,00 w tym : majątkowe  2.340.017,00 

 

  

 


